
UCHWAŁA Nr 3425/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 10 pkt. 1 Uchwały XXV/702/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w taki 

sposób, że: 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 67.801.059,00 zł o kwotę 17.400,00 zł do kwoty 67.783.659,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 46.725.359,00 zł o kwotę 17.400,00 zł do kwoty 46.707.959,00 zł, 

 

zwiększa się  

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  z kwoty 129.998,00 zł o kwotę 17.400,00 zł do kwoty 147.398,00 zł 

 

  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 2.508.788,00 zł o kwotę 192.000,00 zł do kwoty 2.316.788,00 zł, z tego: 

zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 137.660,00 zł o kwotę 44.073,00 zł do kwoty 181.733,00 zł, 

zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 2.371.128,00 zł o kwotę 236.073,00 zł do kwoty 2.135.055,00 zł 

 

zwiększa się  

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  o kwotę 192.000,00 zł do kwoty 192.000,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3425/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017  
  

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy pośmiertnej po zmarłym 

pracowniku. 

Zmiana została dokonana na wniosek Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała 

działalność wynika z: 

- przeniesienia środków pozostałych po rozliczeniu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli 

będących emerytami lub rencistami na nagrody Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

- konieczności przeniesienia środków do wskazanych jednostek oświatowych, na wypłaty stypendiów  

za II semestr roku szkolnego 2016/2017 dla uczniów Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego, na podstawie Uchwały nr XXVII/733/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z 27 lutego 2017 r. oraz Uchwały nr 3435/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z 31 marca 2017 r. w sprawie: wysokości jednorazowych stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów 

Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego prowadzonych przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 Zgodnie z danymi zebranymi z jednostek oświatowych, w WSCKZiU w II semestrze zajęcia prowadzone są  

w 64 oddziałach. Wysokość wypłaconych stypendiów wyniesie 192.000,00 zł. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 


